

## PIAB ApS

Stavneagervej 11, 8250 Egå

CVR-nr. 41 18 35 43

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Daniel Diness Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIAB ApS Stavneagervej 11 8250 Egå  CVR-nr.: 41 18 35 43 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Trine Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	TEMASHOP ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel af livsstilsprodukter og underholdningsartikler og dermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.753 t.kr. mod 981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.752.834</b>	<b>981.288</b>
1 Personaleomkostninger	-782.991	-1.201.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-335.088	-322.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>634.755</b>	<b>-543.213</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.341	1.548
Andre finansielle indtægter	2.390	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.959	-7.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.527</b>	<b>-549.611</b>
2 Skat af årets resultat	-130.780	119.345
<b>Årets resultat</b>	<b>500.747</b>	<b>-430.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	500.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-430.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>500.747</b>	<b>-430.266</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Software	165.678	148.161
4	Goodwill	685.716	914.287
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	851.394	1.062.448
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.168	77.379
	Materielle anlægsaktiver i alt	57.168	77.379
6	Deposita	70.900	70.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	70.900	70.900
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>979.462</b>	<b>1.210.727</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	795.005	684.504
	Varebeholdninger i alt	795.005	684.504
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.340	45.532
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	70.158
	Andre tilgodehavender	137.611	99.557
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.013
	Tilgodehavender i alt	187.951	233.260
	Likvide beholdninger	956.345	311.847
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.939.301</b>	<b>1.229.611</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.918.763</b>	<b>2.440.338</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	2.161.771	1.661.024
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.221.771</b>	<b>1.721.024</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til feriefond	10.600	10.242
Hensættelser til udskudt skat	141.163	134.265
Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>151.763</b>	<b>194.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.758	130.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.732	260
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.882	0
Anden gæld	382.857	394.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.229	524.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>545.229</b>	<b>524.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.918.763</b>	<b>2.440.338</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	1.661.024	1.721.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>500.747</u>	<u>500.747</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>2.161.771</u></b>	<b><u>2.221.771</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	748.125	1.168.502
Andre omkostninger til social sikring	34.866	33.238
	<u><b>782.991</b></u>	<u><b>1.201.740</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	123.882	0
Årets regulering af udskudt skat	6.898	-119.345
	<u><b>130.780</b></u>	<u><b>-119.345</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Software</b>		
Kostpris 1. januar 2023	278.838	170.577
Tilgang i årets løb	103.823	108.261
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>382.661</b></u>	<u><b>278.838</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-130.677	-54.832
Årets afskrivninger	-86.306	-75.845
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-216.983</b></u>	<u><b>-130.677</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>165.678</b></u>	<u><b>148.161</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.600.000	1.600.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.600.000</b></u>	<u><b>1.600.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-685.713	-457.142
Årets afskrivninger	-228.571	-228.571
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-914.284</b></u>	<u><b>-685.713</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>685.716</b></u>	<u><b>914.287</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	101.057	78.664
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>101.057</u></b>	<b><u>101.057</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	-23.678	-5.333
Årets afskrivninger	<u>-20.211</u>	<u>-18.345</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-43.889</u></b>	<b><u>-23.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>57.168</u></b>	<b><u>77.379</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>70.900</u>	<u>70.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>70.900</u></b>	<b><u>70.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>70.900</u></b>	<b><u>70.900</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om husleje med en forpligtelse pr. 31. december 2023 på i alt 32 t.kr. med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kingster ApS, CVR-nr. 43365258, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
